TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 648/2019

PROTOCOLO SEI 0075057-84.2019.8.16.6000

SUPERVISÃO EXECUTIVA DA ESCOLA DE SERVIDORES DA JUSTIÇA

ESTADUAL - ESEJE

ENSALAMENTO

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna

público o ensalamento oriundo de procedimento seletivo para recrutamento de

estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado

Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de

Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

DATA: 02/09/2019

HORÁRIO: 14:00 horas

LOCAL: ESEJE - Térreo

ENDEREÇO: Rua da Glória, 393

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos

prédios do Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no

Tribunal de pessoa que não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção,

short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

INSCRIÇÃO  CANDIDATO

2227846-2 ALINE ESTHER GOMES DO NASCIMENTO

2228770-2 ALLANIS KAMILY BONA DA COSTA

2227271-2 AMANDA RAFAELA LIZ DE SOUZA

2227072-8 ANA PAULA ALVES RIZZARDI

2227104-8 ANDYARA APARECIDA MARTINS SALVI

2227973-8 BIANCA EVELYN LUMI MOMOSE DE LIMA

2227624-5 CAROLINE BARROS DITIUK

2226798-5 CIRLENE APARECIDA KOPIETZ

2226890-8 CLEONICE DA COSTA DUARTE

2228536-9 DAGNA CAROLINE ALVES AMARAL

2229193-2 DANIELLA DE OLIVEIRA MEDEIROS

2227284-7 DESIREE DA SILVA DOBROWOLSKI

2227023-8 ELIANE DE SOUZA GUIMARAES

2227647-1 ELIANE PINHEIRO RIBEIRO

2226912-2 EMILY MANTEY RAIMAN

2226817-2 FLAVIA APARECIDA WZOREK

2227394-0 FLAVIA CORDEIRO CAPIZANI

2226966-5 GABRIELA DE QUADROS

2226968-3 GABRIELE FURTADO DIAS

2227090-4 GABRIELLY DA CRUZ GIROTO

2227573-4 GENI DAMARIS DE LARA

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2227846&idFormulario=4425
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2228770&idFormulario=4425
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2227271&idFormulario=4425
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2227072&idFormulario=4425
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2227104&idFormulario=4425
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2227973&idFormulario=4425
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2227624&idFormulario=4425
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2226798&idFormulario=4425
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2226890&idFormulario=4425
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2228536&idFormulario=4425
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2229193&idFormulario=4425
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2227284&idFormulario=4425
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2227023&idFormulario=4425
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2227647&idFormulario=4425
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2226912&idFormulario=4425
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2226817&idFormulario=4425
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2227394&idFormulario=4425
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2226966&idFormulario=4425
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2226968&idFormulario=4425
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2227090&idFormulario=4425
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2227573&idFormulario=4425

2226864-2 JOCILENE FABRICIO FRANÇA

2226945-0 KARINA DE JESUS DIAS

2227007-7 KASSIANA PONTES GONÇALVES

2227240-3 KÉSIA MARTINS DE ALMEIDA ASSIS

2226975-8 KETLYN GOLUBIEWSKI

2228950-7 LETÍCIA DE ANDRADE

2227260-4 LUANA BERNARDES SELL

2227768-2 MARIA CAROLINA BATISTA DINIZ

2226952-3 MARIA LUIZA CORRÊA DIAS

2227694-7 MARIA LUIZA PEDROSO DE PAIVA

2226886-7 MIREILLE ELIAS CRUZ

2227851-8 OLINDA PETRUY TULESKI

2227367-5 PRISCILA SPARAGNA MARQUES

2226816-4 RAFAELLA ALVES ZALTRAO

2226815-5 RAIANY DA SILVA DE LIMA

2226832-1 RANNY KEILA BARBOSA DA SILVA

2227701-0 RAQUEL DE OLIVEIRA FARIAS MACEDO

2226891-2 SUELLEN DO ROCIO BELLO

2229288-6 TAMIRIS SOUZA DE OLIVEIRA

2226807-0 TATIANA NOHEMANN DA SILVA

2226808-9 TATIANE DE FATIMA ARAUJO

2226791-6 WELINGTON DE OLIVEIRA CHARELLO

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2226864&idFormulario=4425
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2226945&idFormulario=4425
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2227007&idFormulario=4425
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2227240&idFormulario=4425
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2226975&idFormulario=4425
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2228950&idFormulario=4425
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2227260&idFormulario=4425
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2227768&idFormulario=4425
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2226952&idFormulario=4425
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2227694&idFormulario=4425
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2226886&idFormulario=4425
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2227851&idFormulario=4425
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2227367&idFormulario=4425
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2226816&idFormulario=4425
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2226815&idFormulario=4425
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2226832&idFormulario=4425
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2227701&idFormulario=4425
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2226891&idFormulario=4425
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2229288&idFormulario=4425
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2226807&idFormulario=4425
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2226808&idFormulario=4425
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2226791&idFormulario=4425